در قرن دوازدهم میلادی (ششم هجری) اسامه بن منقذ امیر عرب... می نویسد: که پدر او مادام العمر به استنساخ قرآن سرگرم بود و وصیت کرد که ۱۴ نسخه قرآن نوشته وی را که در هنگام حیات استنساخ کرده بود با وی در گور نهند. بایزید درویش سلطان ترک (که از ۱۴۸۱ تا ۱۵۱۲ م/ ۸۸۶ تا ۹۱۸ هـ حکومت کرد) وصیت کرده بود که صندوقی محتوی «گرد و غبار جهادهای» وی - یعنی گرد و خاکی که از البسه او به هنگام لشکرکشی هایش علیه «کفار» گرد آمده بود و شرکتش را در غزوات ثابت می کرده - در گورش بگذارند. در قرون وسطی این شیوه اثبات خدمات دینی پس از مرگ میان مسلمان رایج بوده است.